
Zásobník na
mateřské mléko

Airflex

 

125 ml x 4

 
SCF640/04

Praktické skladování mateřského mléka
Vhodné pro použití v myčce, ledničce a mrazničce

Pro skladování mateřského mléka v ledničce nebo mrazničce. Odsávejte přímo do nádob, které připojíte k

odsávačce Philips Avent. Při krmení stačí nahradit těsnící víčka dudlíkem. (Dudlíky nejsou součástí balení).

Odsávání

Odsávejte mléko přímo do skladovací nádoby

Krmení

Při krmení stačí nahradit těsnící víčka dudlíkem Avent

Výhody značky Philips Avent

Lze použít se všemi typy dudlíků a hubiček Avent

Skladování

S těsnicím víčkem lze mateřské mléko skladovat



Zásobník na mateřské mléko SCF640/04

Přednosti Specifikace

Odsávání

Odsávejte mléko přímo do skladovací nádoby

pomocí odsávačky Philips Avent

Krmení

Při krmení stačí nahradit těsnící víčka dudlíkem

Avent – mléko není nutné přelévat. (Dudlík

není součástí balení.)

Skladování

S těsnicím víčkem lze mateřské mléko snadno

skladovat v ledničce nebo mrazničce

Výhody značky Philips Avent

Se zásobníkem na mateřské mléko Philips

Avent lze použít všechny typy dudlíků

a hubiček Philips Avent. (Dudlíky nejsou

součástí balení.)

 

Stupně vývoje

Stage: 0–6 měsíců, 0–6 měsíců

Lahev

Material: Vysoká odolnost

Design

Bottle design: Snadné sestavení, Snadné

čištění, Snadné uchopení, Široké hrdlo

Co je součástí

Zásobník na mateřské mléko (125 ml): 4 pcs

Screw ring: 4 pcs

Sealing disc for milk storage: 4 pcs

Lahev

Kapacita: 125 oz

 

 

© 2021 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2021‑06‑08

Verze: 8.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

